
 

Decreto Dirigenziale n. 205 del 23/11/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06, ART. 208. PROROGA AUTORIZZAZIONE ALLA REALIZZAZIONE

DELL'IMPIANTO DI RECUPERO RIFIUTI NON PERICOLOSI CON OPERAZIONI DI

MESSA IN RISERVA [R13] E TRATTAMENTO [R5]. DITTA ORTOFRUITS 85 SOCIETA'

COOPERATIVA A R. L. CON SEDE LEGALE ED OPERATIVA IN VIA BUDETTI N. 128 DEL

COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO (SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  26 Novembre 2012



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO:  
0che la Ditta Ortofruits 85 Società Cooperativa a r. l., con sede legale ed operativa in via Budetti n. 128 

del Comune di Pontecagnano Faiano (SA), è titolare del Decreto Dirigenziale n. 51 del 19/03/2012, 
per la realizzazione dell'impianto di recupero rifiuti non pericolosi con operazioni di messa in riserva 
R13 e trattamento R5, ai sensi dell’art. 208 del D. Lgs. 152/06 e ss.mm.ii.; 

 
1che il succitato D.D. n. 51/2012, ha stabilito che i lavori di realizzazione dell'impianto terminassero entro 

mesi sei dalla notifica del predetto provvedimento;  
 
2che la Ditta Ortofruits 85 Società Cooperativa a r. l. con nota del 25/10/2012, acquisita al prot. n. 

0783446, ha chiesto una proroga del termine per l’ultimazione dei lavori, essendo impossibilitata a 
completare, alla scadenza stabilita, i lavori presso l'impianto, in quanto l'ATO Sele non ha ancora 
rilasciato alla citata Ditta l'autorizzazione allo scarico delle acque nella fognatura pubblica;  

  
RITENUTA  accoglibile la richiesta di proroga del Decreto Dirigenziale n. 51 del 19/03/2012; 
 
VISTO: 

• il  D.Lgs. 152/06 e ss.mm.ii.; 
• la D.G.R. 2156/04; 
• la D.G.R. 778/07; 
−−−−    la D.G.R. 1411/07; 
−−−−    la D.G.R. 887/10; 
−−−−    la D.G.R. 388/12. 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente di Servizio, 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 
 

− di ACCOGLIERE la richiesta presentata dalla Ditta Ortofruits 85 Società Cooperativa a r. l., con 
sede legale ed operativa in via Budetti n. 128 del Comune di Pontecagnano Faiano (SA), di 
proroga dei termini fissati con D.D. 51/12 alla realizzazione dell'impianto di recupero rifiuti non 
pericolosi con operazioni di messa in riserva R13 e trattamento R5. 

− di CONCEDERE la proroga per l’ultimazione dei lavori autorizzati con D.D. n. 51 del 19/03/2012, 
fino al 21/03/2013. 

− di CONFERMARE tutte le prescrizioni contenute nel D. D. n. 51 del 19/03/2012. 
− di NOTIFICARE il presente Decreto alla Ditta Ortofruits 85 Società Cooperativa a r. l., con sede 

legale ed operativa in via Budetti n. 128 del Comune di Pontecagnano Faiano(SA).  
− di TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Pontecagnano Faiano, 

all'Amministrazione Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, all' AGC 5 Ecologia – Tutela Ambiente  
Disinquinamento – Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA 
di Napoli.  

− di INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
                                                                                               

                                                                                         Il Dirigente del Settore  
                                                                                                             Dr Antonio SETARO 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  26 Novembre 2012


	BURC n. 73 del  26 Novembre 2012

